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PV

Troders o.0.0,
ampe - Kiimatizacija - Gas

Cenovnik

Artikal

El.
El.
El.
El.
El.
El.
El.

El

El.

ventilator BYN10OWS Gorenje
ventilator Elite 100 sa klapnom
ventilator Elite 120 sa klapnom
ventilator MM 100 cetvr.sa klapnom
ventilator MM 100 okrugli sa klapnom
ventilator MM 120 okrugli sa klapnom
ventilator MT 100 okrugli sa klapnom

. ventilator sa tajm.BVX100WTS Gorenje
ventilator sa tajm.BVX150STS Gorenje

Elektricni ventilator BVX100WS Gorenje
Elektricni ventilator MT 100 okrugli
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Mera
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www.pvftraders.com

Cena VP

2.182,77 RSD
1.214,63 RSD
1.340,24 RSD
4.103,66 RSD
3.692,46 RSD
3.968,57 RSD
2.180,40 RSD
3.643,88 RSD
5.209,26 RSD
2.599,89 RSD
1.605,68 RSD

Cene su izrazene u dinarima i na njih treba obracunati PDV. Zadrzavamo pravo izmene cena bez prethodne
najave.
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